附件2

[bookmark: _GoBack]自治区科协2021年度调研课题
合同书

      课  题  名  称：
申  报  单  位：
        课题负责人：

宁夏回族自治区科学技术协会
2021年6月

填 写 说 明

    一、本合同书由调研课题实施单位根据《自治区科协调研课题申报书》内容填写，组织申报单位和归口管理单位分级审核。
    二、课题编号由宁夏科协按照“宁夏科协首字母+年度+序号”的方式统一编制。如：nxkx2021001。
    三、合同书文本需采用A4纸正反打印装订，表格中一律用小四号仿宋字体填写、签章。
    四、单位名称需填写标准全称，地址及电话等联系方式要准确无误。

	一、课题基本情况

	课题类别
（□内打√）
	1：一般课题     □
2：重点委托课题  □
	课题编号

	课题名称

	课题负责人
	姓 名

	姓 别

	学历

	电 话

	邮 箱

	传真

	单位及职务职称

	起止时间

	课题申报
单    位
	单位名称

	联系人及联系电话
	姓 名

	电 话

	单位地址

	主要参加
人员名单
	姓 名
	性别
	出生
年月
	职务
职称
	学历
	工作单位

	二、调研课题内容简介

	三、调研课题要达到的目标

	四、调研课题计划进度、时间

	五、合同条款

	    1.本调研课题项目经自治区科协会议研究确定，由课题承担单位 (以下简称乙方)组织实施。
    2.自治区科协调研宣传部（以下简称甲方）承担调研课题的主要管理职能，负责对乙方课题进展及完成情况进行监督、检查和验收，负责调研课题评审验收工作。
    3.乙方负责按照调研课题安排调研工作，完成调研报告，按时结题，不得随意更换课题或无故拖延。对没有按要求完成调研课题任务的单位（组），甲方有权终止项目，乙方退还全部所拨经费。甲方原则上两年内不再接受乙方申报课题项目。
    4.按照《自治区科协决策咨询类调研课题管理办法》有关规定，对立项的一般调研课题给予1万元的经费资助；重点委托课题给予2万元的经费资助。资助经费由甲方一次性拨付给乙方，乙方负责课题经费的管理，确保课题经费专款专用。
5、调研课题应于2021年10月31日前完成，乙方向甲方提交课题成果。一般课题成果为1万字左右的综合调研报告和3000字左右的决策咨询报告各1篇；重点委托课题成果为2万字左右的综合调研报告和3000字左右的决策咨询报告各1篇。（纸质盖章送交自治区科协调研宣传部，电子版发邮箱nxkxdxb@163.com）。
6.本合同一式三份，甲方一份，乙方申报单位（组织）一份，课题负责人一份，作为课题实施、验收的依据。
7.乙方单位提供银行账户名称、账号及开户行。
银行账户名称：
账        号：
开   户   行：

	六、课题申报单位审核意见

      负责人签字：                            单位盖章：

                              年    月    日

	七、自治区科协审核意见

       负责人签字：                          单位盖章：

                                              年    月    日